ANNEXE 3


FRASNAY
Valeur de consommation par inventaire pied à pied


STRATE 1 : 73% Chêne, 25% Douglas, 2% autres

	Volume total : 352 m³
	Valeur totale : 45,867.00 €

	Volume unitaire : 1.82 m³
	Prix unitaire : 130.23 €/m³

	Volume /ha : 54 m³/ha
	Valeur /ha : 7,003.56 €/ha

	
	



Synthèse par essence, qualité et classe de diamètre :

	Essence
	Classe
	VU
[m³/tige]
	PU
[€/m³]
	Volume
[m³]
	Valeur
[€]

	Chêne
	30 à 40 cm
	0.88
	75.00
	11
	858.00

	Chêne
	45 à 65 cm
	1.88
	165.00
	106
	17,414.10

	Chêne
	70 cm et +
	3.57
	300.00
	14
	4,287.00

	
	
	
	
	131 m³
	22 559,10 €




	Essence
	Classe
	VU
[m³/tige]
	PU
[€/m³]
	Volume
[m³]
	Valeur
[€]

	Chêne brogneux
	30 à 40 cm
	0.87
	60.00
	22
	1,305.60

	Chêne brogneux
	45 à 65 cm
	1.60
	135.00
	94
	12,752.10

	Chêne brogneux
	70 cm et +
	2.69
	190.00
	8
	1,531.40

	
	
	
	
	124 m³
	15 589,10 €




	Essence
	Classe
	VU
[m³/tige]
	PU
[€/m³]
	Volume
[m³]
	Valeur
[€]

	Douglas
	30 à 40 cm
	1.19
	75.00
	5
	355.50

	Douglas
	45 à 65 cm
	2.91
	90.00
	58
	5,238.00

	Douglas
	70 cm et +
	5.18
	70.00
	26
	1,813.70

	
	
	
	
	89 m³
	7 407,20 €




	Essence
	Classe
	VU
[m³/tige]
	PU
[€/m³]
	Volume
[m³]
	Valeur
[€]

	Châtaignier
	45 à 65 cm
	1.95
	40.00
	8
	311.60

	
	
	
	
	8 m³
	311,60 €
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